INDICAÇÃO Nº 165/2017
Solicita que seja feito um estudo no Transito de Veículos de nosso Município, haja vista que com a entrada em funcionamento do novo Contorno Provisório nossa realidade é outra
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando que seja feito um estudo no Transito de Veículos de nosso Município, haja vista que com a entrada em funcionamento do novo Contorno Provisório nossa realidade é outra.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa que seja realizados estudos para desafogar o trânsito central que encontra se caótico em horários de “pico” após o fechamento de trecho no contorno provisório na Raposo Tavares.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2017 - 13:27:09 01101/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário